
r
l

L'

Dodatek Č. 2

k Prováděcí smlouvě
ze dne 14. 6. 2017

číslo smlouvy Objednatele: S-0983/DOP/2017
číslo smlouvy Zhotovitele: 17NO01002/20PH11006

na akci

,,11/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce"

Smluvní strany

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený ve věcech smluvních:

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
zastoupený ve věcech technických:

.Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.

eIČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
číslo účtu:

dále jen ,, Objednatel "

a

Zhotovitel: Sdružení NOVA
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
sestávající ze společností:

l) NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČ: 48585955
zastoupena: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem

2) Valbek, spol. s.r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
korespondenční adresa: středisko Praha, V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupené: Ing. Františkem Hanušem, na základě plné moci, viz příloha č. 2
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230



_1

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
zapsáno u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 4487,

zastoupené společností Valbek, s.r.o., na základě Společenské smlouvy ze dne 28. 4. 2016.

Ke dni 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & PARTNER,
s.r.o na nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17,
Liberec Ill-jeřáb, 460 07 Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem, pobočka v Liberci, Spisová značka: C 4487. Součástí přecházejícího jmění jsou i práva a
povinnosti vyplývající z této smlouvy. Kopie části notářského zápisu NZ 142/2020 je přílohou Č.3
tohoto dodatku,
dále jen ,,Zhotovitel"

" i

r

Článekl

Předmět Dodatku

l) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14. 6. 2017 Smlouvu o dílo č. s-0983/dop/2017, jejímž
předmětem bylo zpracování projektové dókumentace na akci ,,11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín
- hr. Středočeského kraje, rekonstrukce" a následně k ní dne 7. 11. 2018 uzavřely Dodatek č. 1,
(Smlouva o dílo ve mění Dodatku č. 1 dále jen ,,Smlouva"). ,

2) VZhledem ke složitým majetkovým poměrům a provedení diagnostiky vozovky o příslušné
zkoušky a zatřídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků -
dehtů (dále jen ,,PAU") dle vyhlášky MPO č. 130/2019 Sb. se smluvní strany dohodly uzavřít tento
Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

3) Na projednání dne 15. 8. 2019 se smluvní strany dohodly, že bude projektová dokumentace a
inženýrská činnost rekonstrukce mostu cv. č. 221-001 aktualizována. Dále budou na základě
vyhlášky 130/2019 Sb. a TP 150 provedeny zkoušky PAU dle nabídky Zhotovitele ze dne 6. 9.
2019. Dodatkem č. 2 se tak mění Předmět Smlouvy, Cena za dílo a Doba a místo plnění.

Článek II

Změna Smlouvy

l) Článek I. odst. l Smlouvy se rozšiřuje o následující body:
g) projektovou přípravu výstavby mostu cv. č. 221-001 včetně inženýrské činnosti,
h) Zhotovitel provede v rámci technické pomoci aktualizaci DŮR, DSP, inženýrské činnosti k

Ur a sp a PDPS rekonstrukce mostu cv. č. 221-001,
ch) na základě vyhlášky MPO č. 130/2019 Sb. a TP 150 budou provedeny zkoušky a zatřídění

stávajících asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků (PAU) v rozsahu
12 vývrtů a 9 směsných vzorků.



" ~"

\.
2) Cena díla sjednaná v Článku II. odst. l Smlouvy se upravuje následovně:

Cena dle Smlouvy vC. dodatku č. 1
Součásti Díla

1. úsek 2. úsek Celkem bezDPH
projektová dokumentace pro územní 821 280,-KČ -
řízení - koncept vyfakturováno 821 280,- Kc
projektová dokumentace pro územní 287 520,- Kč - 287 520,- Kč
řízení - čistopis vyfakturováno
Projektová dokumentace pro stavební 1 320 000,- .
řIzeni Kč " 1 320 000,- Kc
projektová dokumentace pro provádění V V
stavby 264 000,- Kc 264 000,- Kc 528 000,- Kc
výkon inženýrské činnosti k územnímu
rozhodnutí 220 000,- Kc - 220 000,- Kc
výkon inženýrské činnosti ke
stavebnímu povolení včetně 422 400,- KČ - 422 400,- KČ
majetkoprávni.p_řípravy stavby
Technická pomoc v rámci výběrového V .
řízení na zhotovitele stavby 16 800,- Kc 16 800,- Kc 33 600,- Kc
Autorský dozor 55 000,- Kč 50 000,- Kč 105 000,- Kč
= ::|kem dle SOD a dodatku č. 1 3 407 00:E 330 800,- KČ 3 737 800,- KČ

Cena za práce dle Dodatku č. 2
Technická pomoc - aktualizace DUR V .
mostu ev. č. 221-001 90 h x 700,- Kc l h . 63 000,- Kc
Technická pomoc - aktualizace IČ UR V .
mostu ev. č. 221-001 150 h x 700,- Kc l h 105 000,- Kc
Technická pomoc - aktualizace DSP V V
mostu ev. č. 221-001 180 h x 700,- Kc l h 126 000,- Kc
Technická pomoc - aktualizace IČ SP V
mostu ev. č. 221-001 250 h x 700,- Kc l h 175 000,- Kc
Technická pomoc - PDPS mostu ev. č. V V
221-001 80 h x 700,- Kc l h 56 000,- Kc
Zkoušky PAU 70 200,- KČ
Cena celkem za Dodatek č. 2 bez DPH 595 200,- KČ

Cena celkem včetně Dodatků Č. l a 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně Dodatků Č. 1 a 2 s DPH:

4 333 000,- Kč
909 930,- Kč

5 242 930,- Kč

3) Doba a místo plnění sjednaná v Článku III. odst. l Smlouvy se mění následovně:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:



Etapy 1. úsek 2. úsek

Koncept DUR Předáno v termínu dle Smlouvy

Čistopis DUR Do 3 měsíců od výzvy -

. . .. . . do 5 měsíců od schváleníPodaní zadosti o vydani UR konceptu DUR
''" do 3 měsíců od vydání

Koncept DSP pravomocného Ur

-. . do 1 měsíce od schválení .C|stop|s DSP konceptu DSP objednatelem

. . V . . . . do 3 měsíců od schváleníPodaní zadosti o vydani SP konceptu OSP

. . . . do 1 měsíce od vydánído 1 mes[ce od vydani .PDPS . pravomocneho SP na 1.pravomocneho SP úsek

Autorský dozor v průběhu stavby v průběhu stavby
Dodatek č. 2

Technická pomoc - aktualizace DUR V . . .V. V
V do 3 mes[cu od ucinnosti dodatku c. 2mostu ev. c. 221-001

Technická pomoc - aktualizace IČ UR
do 5 mesicu od schvaleni konceptu DURmostu ev. c. 221-001

Technická pomoc - aktualizace DSP do 3 měsíců od vydání pravomocného Ur
mostu ev. č. 221-001
Technická pomoc - aktualizace lČ SP V . . . .

. do 3 mesicu od schvaleni konceptu DSPmostu ev. c. 221-001
Technická pomoc - PDPS mostu ev. č.
221-001 do 1 mesice od vydani pravomocného SP

Zkoušky PAU do 2 měsíců od účinnosti dodatku č. 2

,,Důvodem zrněn uvedených v ČI. JI. tohoto dodatku je zejména nabytí účinnosti vyhlášky MPO č.
130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být
odpadem, a dále zjištění stavebního stavu mostu ev. č. 221-001 a jeho nevyhovující uspořádání, kvůli
kterému není možná pouze jeho údržba bez zajištění Ur a sp a vzhledem ke stávajícímu stavebnímu
stavu musí být kompletně zdemolován a postaven nový v upravené poloze a Šířce.
Klasifikace zrněn uvedených v tomto Dodatku dle požadavků zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZZVZ") je provedena podle ust. § 222
odst. 5 ZZVZ. V daném případě se jedná o nepodstatnou změnu, nebot' dodatečné služby od
dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, jsou nezbytné a zrněna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických
důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Hodnota dodatečných
služeb je 15,92% z původní hodnoty závazku." ·

L_



" " "r""

> /ú Článek III.

Závěrečná ustanovení

l) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-0983LDOP/2017 nabývá platnosti dnem jeho
podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30
dnů od jeho podpisu.

2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha č. l: Plná moc Ing. Františka Hanuše
Příloha č. 2: Vložka z obchodního rejstříku dostupná na
https://or.iustice.cz/ias/llUrejstrik-nm1a.vysledky?sub,iektId=7 l 1019&typ=UPLNY
Příloha č. 3: Notářský zápis dostupný na
hups://or.iustice.cHias/uUvvpis-sl-detail:'doklIn1ent=6 142284 l&sut!iektld=7 l 10 19&spis=l07296

3) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4) Smluvní strany prohlašují, že s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě souhlasí, rozumí mu, zavazují se
k jeho plnění a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření
tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kaje č. 050-34/2020/RK
ze dne 8. 6. 2020. "

5) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze
změn. '

V Praze, dne 22.6.2020 V Praze, dne O 2 -09" 202Ô

Zhotovitel: Objednatel:

Sdružení NOVA

zastoupené společností Valbek, s.r.o.

Ing. František Hanuš
na základě plné moci

Středočeský kraj

000000000 P0000000000000000000000000 00

Martin eman
radní pr , 'oblast investic a veřejných
zakázek

Valbek V"lbek, spol. s r.o. 02
středisko Praha
V olšlnách 230CV75

&11 100 (JO Praha 10 - Strašnice

ič 48266230
dič CZ48266230 ,

,,,OČESKÝ

'=

" S·



" " """"r"
_J ' _ _ J -J _

__1

lj

"", Obchodni. spglečňc§t

j-y", -, K/"" 460 0? Lib¢Tf';ičg

GENEŔj'LNÍ PLN'Á, Moc'

-YalbekmM)k š_mo;,_se
48ZS6?30,lC 99.§? YSfj¢",á y,-KrajskéhojsQudu·v-'g,sů' nad,i!,.abemj

tínltolzpl'nonnocň'uje

In'g.-Frantigkil HanuŠe;;r-:č': ' ' " "

lnc'inu: Ájjý" .ji_zas.tui)9yajj·¥ -·plhé.m-rc)zsa'hu_a" bez júýchkQ].iv_ime=nij-úe ySécli. věCech,
ke' kteýrn 'běžné docházj: při její podnikatelské. činnosti, respb provozlliejíh0 obehódníhcu
zá'VQá'ú — sťř&ií&a, PFäa a činil' za tímt0 "účelem veškerá potřehná"právní| j.ednánj ¥ jgíŕň
zas.toypení:, .

Tató,gellerální plná rňoC se uděluje'"¢jména kesjednäväní ai uzavírání smluv a dohoď, smírů
ď mrlpvnáni, přebírání záväzků,,: poskytQvánii a, přij'ímáhí plnění. jakô?i ii "k šjkdřiái'án'i
a .uzävíŕáni' .Smluv l oj .nájrň_u a' pachtu nemgviťost.í, -k !)oďepjšoyáni Qbc.hodnich, l'ístin|
zmocnitele, dáléťk:zastupování vč-vZtáhu k ='ě'Štňánců'm z!no¢nite|e' s rriistem|výk(Sju|práce
vrámci-střédiska F'raha při uzaviiuí'-prácavních ,s!nluY"@jĹnýbh pm¢oyněpráÝních| smluy a

-j¢ji¢h_dgdatkú. jakož_i ukonč'oyáni liraco¥njh9 porrjěru Či' jiný.fh pracb,vněprávnich vztah.ů. se
zäměstnancF", éštuÍÁvái1í při jednání s třetími ó,sabarni, včetně bánk, čij jiných "jkněžnich
'ústavů,, České poŠty a.s. dalších "držitelů .poštovní ]icencei j)iebiráni'lli'slin a .poštovních
,zásileki (Ýč'etně těch. určených do, ylmníc_hĹ ŕuktiú')., zastupQváni zm.ocnite!e při 'ýymáhání
pQříkdávek v so.udni.m, rozhodčím, £xekmčnjjn i, iňsoivenč'niin, řízéhí;- ijodáyání opräýnýai
:é'ostředkg!, a vzdání· se Eráva k' podání QILaynéhQ prostředŔL ,iakÔž] i k zasíuRQváni,

y$e¢h správj]mřízeních, či vŤl'zen.í¢h předQrgáhy'gtátní'spráyy'či $arno$právy.

TätOr genelální plnä mcjcj se udělůĹ" l'je'-všem'. prävníín iednáním, a takj i.
"ůstnímj Ŕterábude lřbba uč"init.,

_J _ _

_J

'TÁWEénerá[nj(plná,moci se uQě1úje- nä dcíbu neurčitou.

Na ,ůkíME tétQ pľnC moci není zmncněn, kdispózicim s bankävňimi účty'
zřízený"mi .na jméno zmocnitéle. YyjmgĹhěžnéhQ§ bmíkQYnjho, úČhi úeděňéhó m Ráifféisenbank,
as, Čů-6203830247' (yč, k-to.muto -účty naěoieriého oRakoval1ého| iem]ínovaného- \/'kladµ a
jiných k-uváenému účiu ňápoĹených bankoV.ní'c,hi pro.duktg např."p|atebnichľ,karet ápod:)..

2in,ocněnecjj¢^2ptágnčN,dčlit_Elnou
'y-rozsahu) téĹQ &eneúlni pln9 mgcĹ "

moc'.j.in¢ osobe,_'aby-mí,sto| něho'i'fjnalaza Toýnitele

VLibercildné-
P .¶

vaZbek,,sgQl:' ¢0. '
lňgä Lá&Ĺa ' ŠiměiC jednatel

plnmLmw-pcelémj rp'sm,ij,imgmÉ

. . ~ %M ¶"

r_Ing. Erantišék HánuŠ



r
A-—— " —_ř—j-' J - -_ J-_

\

r, T ." J

'4\

l J " I J . ' " ' - r r- ' r_j

- " - - r, _ ,-J l , - - _,j-[' l"- l r- rj ŕ--;' \
\

r
-Qjtěřuji, žé't ""----"-— "' — ' - r - ' " "=ú r' , ' ""Z"2r— —

|ng".,LadiS|av,šim?k, n'"-

-' j'étibž" tqtožr!gsumÍ byla' p'rQkätán'a, tutq |istinu.pčeemnQU vlasi=učaě'pod'epsa[ '
_J _ - j " " J — J __ -j":r r_ _ l - , l _ _ _ , , ,

l , _ _ , 'J
_

JN Libe!ů dne; O4.05.202¢1 " " --- '" '"' .- " ' - · --- -- -- -, - —:
' " r " ", ŕ " l I l : r r . "' , , ' . . _ _ _ .. . ' , J ,

. " " .J
jáná íŠi;j Q,.-

_ , , .,. , ,,,, .. , , ,, , ,: l · ", ,
% ' '" , ""L| " ' l- , ' ": "

.J __r_ J _J J ". · · l ,T!'" t, '"F.Ĺ j._ _
__S-_

' -' _ 2>·'r, ":, l i

,
j_r '" ', l ' L _ '," . ' '.. ," J

' j I
'Q ',k ' '

_ _ l _J , j— — _ ,S- --J" " _ "% '· L u ,-' ,—
_l

,

d T :

'
, i r

I

I

l
J

l
r" t

" I , r

J_

r

( J J

r

m
0

.J
-J r l .JJ ľ-_ _ ,,

- l , —J -, -_ - , ( l l , . , ,, — mj — m ' — ^ " -

l

f

, ( l I ,
O ' r r

l J
l., _ . - '· l , ' ' 'j'.!'" ,._ .,_=ů j:'"",",;;"' ...µ- "' "- Q,-'

- I'-"' :»": .í' -- ' '""-

r- -P. , l,, .
j.G= 'Ĺ(j mg,d,,

-j

" J -" _ř--j _r-_ ---l "^ " .'- -r

\':,: i:" m_ l).

J - l r-

-r
——P

r-j -J

j " - -p '— ,J-' J -J _

.J

l lI J _J
_j"_ _r"

"d
ca

ľ' _A

J
pí

l > . ( . . k " - l ' l l '
l

I

J — J

l

JJ

" r rj J — " "

l

rr

l_ , _J _ _L ', ' l'j, ': ;;;___ _ j- J "'—ř-;r'—; -! °— A _ , " I l l.rj . " " "-
J · _,L " - -: _ .i F._9 ,: :J ' ,I Ť. r " ' l l ,

,
' ,l " J" -

- ' - j-l ŕ " ,, ŕ-'" l l : I m ' , . " l , , ," , , , _ _ ' _ ŕ
"

,
:

, j " " l" T " " l
'

, - , l l , I ". , , l
l l

"' l— .A. M- , —_ l-_ _5; l " ' ' ' __r
d

- ,J 1.'=: Í ' ' " - l _J- =_,J- .J
, , I .

, J- r" J"

' Q " l l l J

,
' I, : J " "[ ' ' : ' ,E " '

..l

I"] ;ŕj
Š ľ"

4 . " tj
ä , ,,

J ,.,,, 'q
j- J @4 r

ft

, , , '

l ' ,j, .
· '

"

, L1· 'r

- ' ' _ m. -l " 'l",". .. r

· 0 _/ ':9' -J r "
--r '

u

%.

J

n 4

_ r
" " E

J
l I , . ,

',j_J_" 'J _ _ " ' l

_
j——_r_ - —J _J- r"— ZTJ"" m

d
,,

h
_ .K

J m m
' l

r ,": l' |'1"' e"J· . l '
' " ' r L

· ť
-Ť

g = -=.
_J

l —Jr

.J, "" _ r r—r-d'", r- J
"T

I J J __ _ _ _J _ -J _
'm" n

_
_



"y"

ŕ

l

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 110003_004882, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LENKA HEDÁNKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 10
Česká pošta, s.p. dne 20.05.2020

128882518-43858-200520122135


